
Potvrzena podivná struktura 
pod hladinou Bodamského jezera 
Tajemná svatyně, či kalendář?

Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

13 Tajemství havárie letadla p-40 
Kam se poděl pilot?

14 Kde odpočívá Nefertiti 
Bude již brzy nalezena její hrobka?

Když se splněný sen změní 
v noční můru
10 turistických míst s děsivou minulostí!

21 Kolumba z Rieti
Měla vize a ovládala teleportaci?

Vědci oznamují: Průlom v hádance starověkých 
nástrojů z hrobu u Stonehenge

Mojžíš a jeho rozestoupení moře
Vědci potvrzují biblický zázrak.

Vrtá vám něco hlavou?
Zeptejte se nás!

6• Tajuplná mrtvola Pani z Dun 
Objevila se před smrtí ve filmu Čelisti?

36 Hrůza řádí v Zaragoze
Usadil se v bytě poltergeist?

39 Nekončící hon na yerena 
Existuje čínský bigfoot?

44 Po stopách 
pražských templářů
Co ukryli pod kostelem sv. Anny?

Kg
 

$ A
2%

f 4*, 
sddN

e’ i o"
6,

 
c we.

 
,7

 
AM

,\ 6,5
 h 

N
. 1e

4ř 7 Dokázal císařův rádce věštit 
budoucnost z hvězd?

48 76 dětí s vyrvanými srdci
K čemu měly sloužit krvavé oběti peruánských 
indiánů?

50 Duch v britském baru 
pohybuje nábytkem

51 Mystický Paimpontský les
Měl zde Merlin křišťálový zámek?

Zázračné zmrtvýchvstání
Co přivedlo ženu zpět z onoho světa?

5 5 Tajná organizace Epsilon
Pomáhá Řekům v utajení již od starověku?

56 Záhadná smrt
Annie Börjesson
Stojí za ní vláda?

58 Děs z postsovětských hlubin
Obývají jezera Somin a Issyk-kul neznámá 
monstra?

59 Mrazivá svědectví 
prvních cestovatelů
Dokáže šamanská kletba člověka na místě 
zabít?

62 Petra: Jak vzniklo tajemné 
skalní město?

64 Největší tajemství 
tibetských mnichů
Co všechno dokážou?

6 9 Má v Oblasti 51 kancelář 
tajemné uskupení Majestic 12?

Z1 Tajemství paláce Knossos
Je bájný Minotaurus vzpomínkou na rituální 
kanibalismus Kréťanů?

76 Slavný léčitel Bruno Groning
Zázračný lékař, nebo schopný manipulátor?

80 Záhadné zmizení městečka
New City Village
Co se stalo s jeho obyvateli?

Bohyně Isis:
Symbol lásky a krásy

89 Objevili vědci ztracenou 
„zázračnou rostlinu“ z antických dob?

90 Bermudský trojúhelník 
Austrálie
Odvážíte se prozkoumat děsivý Bassův průliv?

Vybrali jsme z vašich příspěvků.

95 Řádí v Malawi čupakabra?
Neznámý tvor vysál krev slepicím na tržišti.

*6
e v

7

I

P ■

g

h
 -v 

E
 

q.


